
 

Dyżury szkolnych specjalistów online w aplikacji Teams dla uczniów klas 1-3  

Grafik konsultacji Teams 

 Poniedziałek  Wtorek Środa Czwartek Piątek 
Małgorzata Jarzyna – pedagog, m.jarzyna@izabelin.edu.pl 
 

10.45 – 12.45  15.00 – 17.00 12.00 – 14.00 15.00 – 17.00 11.00 – 13.00 
 
 

Magdalena Jęczmień – psycholog. m.jeczmien@izabelin.edu.pl   18.00 – 20.00  8.00 – 11.00  
18.00 – 20.00 

 8.00 – 11.00 
 
 

Małgorzata Poniatowska – logopeda, 
m.poniatowska@izabelin.edu.pl 
 

15.30 – 18.30  15.30 – 18.30 18.30 – 19.30 15.30 – 18.30 15.30 – 16.30 

Beata Brzozowska – wsparcie korekcyjno-kompensacyjne, 
b.brzozowska@izabelin.edu.pl 
 

12.45 -13.30   12.45 -13.30  

Renata Szufa – pomoc w odrabianiu prac domowych, 
r.szufa@izabelin.edu.pl 
 

 13.30 – 14.15 13.30 – 14.15   

Wanda Gierlach - pomoc w odrabianiu prac domowych, 
w.gierlach@izabelin.edu.pl 
 

 12.45 – 13.30    

Beata Zięba – pomoc w odrabianiu prac domowych, 
b.zieba@izabelin.edu.pl 
 

12.30 – 14.30  12.30 – 14.30 12.30 – 14.30  

Teresa Smuniewska-Adamska – pomoc w odrabianiu prac domowych, 
t.smuniewska@izabelin.edu.pl 
 

14.30-16.30 14.30-16.30 14.30-16.30 14.30-16.30 14.30-15.30 

Rodzice/uczniowie mogą również skontaktować się z: 
 

Karolina Młynarczuk – psycholog, k.mlynarczuk@izabelin.edu.pl  
 
Katarzyna Chudecka – psycholog, k.chudecka@izabelin.edu.pl 
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